270 (311).  «  Distinctiones  magistri  Henrici  Bohic,  utriusque juris
professoris, super quinque libros Decretalium. »
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Fol. 312. « Anno Domini  Mo CCCo XLVIIIo, die Jovis post octabas
Ephifanie  ejusdem,  cui  pro  infinitis  beneficiis  que  michi  tribuit  et
specialiter  pro  eo  que,  non  obstante  mortalitate  que  in  istis  partibus
invalescit,  me  perduxit  ad  finem hujus  operis  perobtatum,  infinitas
benedictionis  gratias  refero,  sicut  possum,  cui  cum Patre  et  Spiritu
sancto est  honor et gloria, virtus et imperium, ab eterno et nunc et per
infinita secula seculorum. Amen. »

Au-dessous,  on  lit  en  latin  et  en  français  :  «  Ce  Bohic  en  deux
volumes donna a l’eglise de ceans noble venerable et discrete personne
maistre  Guillaume  de  Poitiers,  jadis  licencié  en  loys  et  en  decret,
maistre des requestes de l’ostel du roy nostre sire, archediacre de Pin-
cerais et chanoine en ladite eglise de ceans, qui trespassa a Paris, en
l’ostel de son frere evesque de Chaalons, le lundi VIIe jour de juing, l’an
mil IIIIc, lequel fust amené par deça, et gist devant le grant austel en
l’esglise de Saint Jehan en Valée, et voult que ledit Bohic fust et demou-
rat attachié a chainnez ou cuer de ceans. S’il  vous plaist, priez Dieu
nostre sire Jhesu Crist qu’il ait son ame. »

Le second volume contient les livres III, IV et V, mais ce dernier est
incomplet  de  la  fin...  «  ...prudencie  vel ingenio  quod  possidet  nam
si gracias non... »

Miniatures aux fol. 1 et 129, et armes de la famille de Poitiers en
Dauphiné : d’azur au chef d’or, à six besans d’argent posés 3, 2 et 1, et
engrelé d’une bordure de gueules.

XIVe siècle.  Parchemin.  2  volumes  de  312  et  376  feuillets  à  2  col.
420 sur 305 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

271 (312). Chroniques de Saint-Denis.
Fol. 1. « Incipit cronica pulcerrima  Martiniana pulcerrimis additio-

nibus adornata. Quoniam scire tempora summorum pontificum Roma-
norum ac imperatorum... » Elle s’arrête à 1318 ; le dernier feuillet a
été mutilé. (390 sur 270 millim. — XIVe siècle.)

Fol.  43.  Chroniques  de  Saint-Denis.  «  Cil  qui  ceste  œuvre  com-
mence à tous ceulx qui ceste hystoire liront salut….. » — Incomplètes
de la fin. Elles s’arrêtent à Louis VIII. « Comment Savary de Maulion
laissa les Anglois et vint au roi de France... III….. ou il avoit fait hom-
mage au roy Philippe son pere de la contée de Flandres et eut….. »

XIVe-XVe siècle.  Parchemin.  283  feuillets  à  2  col.  438 sur  320  mil-
lim. Rel. parchemin. (Chapitre.)
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272 (313). Guidonis de Baysio Rosarium Decreti.
Le commencement manque. — Fol. 2. « Dist. II. Constat.  Quodvis

Quiritum constat ex legibus plebiscitis et causa ejus dividitur in duas
partes... »

A la fin, on lit :
« Valeat vestra paternitas quantum placet.
Suscipe completi laudes, o Christe, laboris,
Quas cordis leti vox subdita reddit amoris.
Sit merces operis oratio sancta legentis,
Que jungas superis nos toto robore mentis.

Sancte Petre, me tibi recomendo, sicut is qui tuus est servus specialis. »

XIVe siècle.  Parchemin.  276  feuillets  à  2  col.  455  sur  290  millim.
Rel. parchemin. (Chapitre.)

273 (314). Justiniani Institutiones et Codex.
Fol. 1. Justiniani Institutionum libri quatuor, cum glossis.
Fol. 80. Codex Justiniani, cum glossis.
Fol. 266 vo. « Explicit textus trium librorum Codicis Justiniani repe-

tite prelectionis. Liber XII explicit. » Au bas de la page, on lit : « Expli-
cit apparatus trium librorum, anno Domini Mo CCCo XXo IX, et ste
txstus [iste textus] eodem anno. Est mei P. de Bosco. »

Au fol. 1 sont les armoiries suivantes : de ... au lion d’or passant, chargé
d’une bande d’or.  — Au fol. 78 vo est une miniature représentant une
chasse au cerf.

XIVe siècle.  Parchemin.  266  feuillets  à  2  col.  475  sur  453  millim.
Rel. parchemin. (Chapitre.)

274 (317).  Berengarii  Fredoli  Oculus  copiose,  sive  Repertorium
Summae Hostiensis, et Johannis Andreae opuscula.

Fol. 1. « Incipit Oculus copiose factus a domino Berengario, epi-
scopo Bitterrensi. Reverendo... G., Ebredunensi archiepiscopo, Beren-
garius... » — Incomplet de la fin : « ...an sigillo igno... »

Fol.  59.  «  Additiones  domini  Johannis  Andree  doctoris...  super
sexto libro Decretalium. Bonilacius episcopus... » — Commencement de
la glose : «  Quia preposterus. Hec tria... » — Fol.  100.  « ...Expliciunt
adiciones domni Johannis Andree, doctoris decretorum precipui, super
sexto libro Decretalium. »

Fol.  102.  Questiones  a  Johanne  Andrea  disputatae.  « Florentini
canonici disputata per Johannem Andree Mo

 CCC XIIIo die va januarii.
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Florentinus  canonicus  post  votum  depositum in  scruti(ti)nio...  —
...fuit ab ipso caritas segregata. Johannes Andree »

Fol.  134,  on  lit  :  «  In  hoc  libro  continentur  compilaciones  que
sequuntur : Primo Oculus copiose, id est Repertorium Summe Hostiensis
per  literas,  seu secundum  literas  alphabeti,  usque  ad  litteram  S.  et
vocabulum sigillum. Item additiones Johannis Andree super sexto libro
Decretalium. Item plures questiones disputate et decise per ipsum domi-
num Johannem  Andree,  doctorem  decretorum,  super  questionibus
mercurialibus.  Positus fuit  idem liber in libraria ecclesie Carnotensis,
ad usum studentium in ea, die Jovis vicesima prima decembris, anno
Domini 1452, per me, De Montescot. »